III. Denique docendus est usus tabulae chronologicae a nobis excogitatae, quam ita descripsimus ut intervalla epocharum celebriorum exhibeat. Quum igitur seire cupies, qnt anni intersint inter duas aliquas illarum epocharum, ab iis profectus recta via ntrime in medianam tabulam progredere, donec ad laterculum perveneris qui harum duarum linearum sit commune caput. Numerus quem in eo inveneris, illud annorum intervallum, quod quaereras, indicabit; quam rem summum demum studio in hac tabula ad veritatem exigenda et accurate describenda posito adepti sumus. Hoc quoque animadvertisendum, Astronomis et Chronologis accuratissimis de tempore inter obitum Mosis et initium regni Nabuchodonosoris vehementer dissentientibus, quum Abu-Isa et Chronologi accuratissimi inter duas has epochas ponant 978 annos et 248 dies, hanc temporis summam nos probasse et in tabulam nostram ita recepisse, ut 248 illis diebus algebraice in annum conversis 979 annos scriberemus. Abu-Maschar contra, Cuschijar aliisque clarissimi Astronomi hoc loco 729 annos in tabulis suis posuerunt, qui numerus illo quem Abu-Isa aliisque accuratissimi Chronologi probarunt, minor est 249 annis. Quo temporis intervallo sic deminuto, totum tempus inter diluvium et fugam Prophetae eadem ratione diminuitur. Unde fit ut in tabula Mamunica aliisque inter diluvium et fugam Prophetae ponantur 3725 anni, in nostro libro nostraque tabula 3974, qui numerus priorem illum 249 annis superat. Illoc tenendum, ne quis existimet, tabulas astronomicas verum habere, in nostro libro errorem esse. Utique res ita se habet quemadmodum diximus. Verum si libros Judicum et Regum israeliticorum sequaris, temporibus per quae illi civitatem gubernarunt, in summam collectis, inter obitum Mosis et Nabuchodonosorem invenies 952 annos. De tempore a Nabuchodonosore ad fugam Prophetae jam diximus nullam esse contoversiam, quod Ptolemaei in Almagesto de illo testimonium habeamus. Epocha Philippica celebris illa quidem est, et Ptolemaeus in Almagesto eam adhibuit ad tempus plurimarum observationum astronomicarum definiendum; sed brevitatis causa eam omisimus, quoniam epochae Alexandri M. proxima est, utpote quam duodecim tantum annis praecedat. Adjectis igitur huic duodecimi annis, habebis illam. Inter inaugurationem Ardeschiri fil. Babeki et Alexandrum sunt prope 512 anni; inter illum et fugam Prophetae 422. Sed hanc quoque epocham brevitatis studio omisimus.

واما الفصل الخامسة فالاول في عمود التوارييخ القديمة وذكر الانبياء عليهم السلام وخدماتي
اسرائيل والثانى في ذكر ملوك الغرس وما يليق ايراده معهم والثالث في ذكر الفراعنة وملوك ابيونان وملوك
آزروم والقياصرة والرابع في ذكر ملوك العرب والخامس في ذكر امم العالم